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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán P50Elec
Ourense | Rosario Dueñas | 28 - 29/6/2025

Prueba 2 Masc., 50m Libre Infantil Masculino
28/06/2025 Resultados
MMG 15 24.89 , LEVCHENKO, NIKITA ARZUA 20/07/2023
MMG 14 25.87 , PASSARETTI PEREIRA, ALEJANDRO CIDSANTI 18/07/2012

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. CAO HERMO, Breixo 15 BOIRO 25.38 19,00
2. RODRIGUEZ DA SILVA, Bruno 15 PONTEAREAS 25.60 16,00
3. GARABATOS CRESPO, Marcos 14 MOS 25.71 17,00 MMG
4. PEREIRA MARTINEZ, Noel 15 MONFORTE 26.55 13,00
5. REY FERNANDEZ, Miguel 14 REDONDELA 26.65 12,00
6. ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 15 MARINA FERROL 27.06 11,00
7. RODRIGUEZ JUSTO, Pedro 14 RIAS BAIXAS 27.17 10,00
8. LOPEZ CASTRO, Manuel 15 FOGAR 27.18 8,50

GOMEZ SAINZ-AJA, Marcelo 15 PAB. OURENSE 27.18 8,50
10. ALVAREZ MARTINEZ, Hugo 15 CODESAL 27.27 7,00
11. CAAMAÑO VERDIA, Pedro 14 FOGAR 27.66 6,00
12. ROUCO ABUIN, Mateo 15 PORTAMIÑA 27.87 5,00
13. MONTERO DA CONCEICAO, Nicolas 15 RCN VIGO 27.96 4,00
14. PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 15 NT. NARON 28.26 2,50

LADRA CAMPO, David 14 FLUV. LUGO 28.26 2,50
16. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 14 CASINO 28.32 1,00
17. LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 15 FLUV. LUGO 28.84 -
18. QUINTAS DE LAS CUEVAS, Antonio 14 PAB. OURENSE 28.85 -
19. RUBIO PARDO, Krisztofer 15 ARTEIXO 28.92 -
20. NOYA ACUÑA, Asier 14 GALAICO 29.12 -
21. GUNDIN LOUREDA, Daniel 15 N. FERROL 29.19 -
22. RODRIGUEZ POMBO, Martin 14 MONFORTE 29.22 -
23. TABOAS DEL RIO, Simon 15 RCN VIGO 29.41 -
24. PEREIRA FERNANDEZ, Andres 14 RIAS BAIXAS 29.63 -
25. TKACHENKO, Kostiantyn 15 RIAS BAIXAS 29.66 -
26. PEREIRA URGAL, Enrique 14 GALAICO 29.67 -
27. PAZOS VELO, Alejandro 14 N. FERROL 29.71 -
28. PARDO FERNANDEZ, Eric 14 FLUV. LUGO 29.72 -
29. PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 14 XOVE 29.91 -
30. PARCERO RUA, Ethan 14 RCN VIGO 30.27 -
31. SOUTO ANDUJAR, Diego 14 FOGAR 30.34 -
32. CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 14 BOIRO 30.56 -
33. PARAMOS ALONSO, Martin 14 MOS 30.61 -
34. CASTRO LOPEZ, Oliver 14 NT. NARON 30.98 -
35. BERNARDEZ VAZQUEZ, Xandre 14 RIAS BAIXAS 31.20 -
36. DIAZ DOMINGUEZ, Lucas 14 ARTEIXO 31.48 -
37. ABELENDA GARCIA, Rafael 14 FOGAR 31.67 -
38. VAZQUEZ MARTINEZ, Martin 14 LICEO 31.75 -
39. FERNÁNDEZ LIÑARES, Iago 14 RCN VIGO 32.05 -
40. GONZALEZ CID, Leo 14 RCN VIGO 32.27 -
41. MANEIROS PAZ, Gabriel 14 N. FERROL 32.52 -
42. CASTRO PAZOS, Anton 14 ORDES 32.57 -
43. FRAGA VISOS, Gael 14 CID. SANTIAGO 32.91 -
44. PIÑEIRO LONGARELA, Jorge 14 RCN VIGO 33.28 -

DSQ CESPON SOLLA, Pablo 14 GALAICO -
Saída anticipada



Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Galicia 28/06/2025 10:55 - Página 2

Cto. Galego de Natación Infantil de Verán P50Elec
Ourense | Rosario Dueñas | 28 - 29/6/2025

Prueba 2, Masc., 50m Libre

14 años

1. GARABATOS CRESPO, Marcos 14 MOS 25.71 17,00 MMG
2. REY FERNANDEZ, Miguel 14 REDONDELA 26.65 12,00
3. RODRIGUEZ JUSTO, Pedro 14 RIAS BAIXAS 27.17 10,00
4. CAAMAÑO VERDIA, Pedro 14 FOGAR 27.66 6,00
5. LADRA CAMPO, David 14 FLUV. LUGO 28.26 2,50
6. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 14 CASINO 28.32 1,00
7. QUINTAS DE LAS CUEVAS, Antonio 14 PAB. OURENSE 28.85 -
8. NOYA ACUÑA, Asier 14 GALAICO 29.12 -
9. RODRIGUEZ POMBO, Martin 14 MONFORTE 29.22 -

10. PEREIRA FERNANDEZ, Andres 14 RIAS BAIXAS 29.63 -
11. PEREIRA URGAL, Enrique 14 GALAICO 29.67 -
12. PAZOS VELO, Alejandro 14 N. FERROL 29.71 -
13. PARDO FERNANDEZ, Eric 14 FLUV. LUGO 29.72 -
14. PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 14 XOVE 29.91 -
15. PARCERO RUA, Ethan 14 RCN VIGO 30.27 -
16. SOUTO ANDUJAR, Diego 14 FOGAR 30.34 -
17. CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 14 BOIRO 30.56 -
18. PARAMOS ALONSO, Martin 14 MOS 30.61 -
19. CASTRO LOPEZ, Oliver 14 NT. NARON 30.98 -
20. BERNARDEZ VAZQUEZ, Xandre 14 RIAS BAIXAS 31.20 -
21. DIAZ DOMINGUEZ, Lucas 14 ARTEIXO 31.48 -
22. ABELENDA GARCIA, Rafael 14 FOGAR 31.67 -
23. VAZQUEZ MARTINEZ, Martin 14 LICEO 31.75 -
24. FERNÁNDEZ LIÑARES, Iago 14 RCN VIGO 32.05 -
25. GONZALEZ CID, Leo 14 RCN VIGO 32.27 -
26. MANEIROS PAZ, Gabriel 14 N. FERROL 32.52 -
27. CASTRO PAZOS, Anton 14 ORDES 32.57 -
28. FRAGA VISOS, Gael 14 CID. SANTIAGO 32.91 -
29. PIÑEIRO LONGARELA, Jorge 14 RCN VIGO 33.28 -

DSQ CESPON SOLLA, Pablo 14 GALAICO -
Saída anticipada

15 años

1. CAO HERMO, Breixo 15 BOIRO 25.38 19,00
2. RODRIGUEZ DA SILVA, Bruno 15 PONTEAREAS 25.60 16,00
3. PEREIRA MARTINEZ, Noel 15 MONFORTE 26.55 13,00
4. ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 15 MARINA FERROL 27.06 11,00
5. LOPEZ CASTRO, Manuel 15 FOGAR 27.18 8,50

GOMEZ SAINZ-AJA, Marcelo 15 PAB. OURENSE 27.18 8,50
7. ALVAREZ MARTINEZ, Hugo 15 CODESAL 27.27 7,00
8. ROUCO ABUIN, Mateo 15 PORTAMIÑA 27.87 5,00
9. MONTERO DA CONCEICAO, Nicolas 15 RCN VIGO 27.96 4,00

10. PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 15 NT. NARON 28.26 2,50
11. LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 15 FLUV. LUGO 28.84 -
12. RUBIO PARDO, Krisztofer 15 ARTEIXO 28.92 -
13. GUNDIN LOUREDA, Daniel 15 N. FERROL 29.19 -
14. TABOAS DEL RIO, Simon 15 RCN VIGO 29.41 -
15. TKACHENKO, Kostiantyn 15 RIAS BAIXAS 29.66 -


